
28. november 2019 Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m jooks tüdrukud noorem grupp 
1 Takk Karolin 31.07.08 Viimsi vald Randvere Kool 9,11 759
2 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,29 713
3 Tamm Krisete-Elisabet 24.01.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,33 703
4 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,34 700
5 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,41 683
6 Kauler Marie 07.08.09 Harku vald xRocca al Mare 9,42 680
6 Reiljan Janell 09.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 9,42 680
8 Kiisler Grete 31.01.09 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,46 670
9 Loos Roosimari 29.05.08 Harku vald Muraste Kool 9,48 666
10 Goldberg Kaisa 08.11.08 Rae vald Järveküla Kool 9,55 648
11 Bauman Berit 30.03.08 Keila linn Keila Kool 9,60 636
12 Pärnik Grete Liisa 01.06.08 Harku vald Muraste Kool 9,61 634
13 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Peetri Kool 9,65 624
14 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Gümnaasium 9,67 619
14 Gross Grete 26.01.08 Saku vald Saku Gümnaasium 9,67 619
16 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,73 605
16 Juksar Kreete Liis 23.06.08 Harku vald Muraste Kool 9,73 605
16 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Gümnaasium 9,73 605
19 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 9,74 603
19 Gaidenko Caroline 16.04.08 Keila linn Keila Kool 9,74 603
21 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,78 593
21 Lember Melany 01.06.09 Rae vald Peetri Kool 9,78 593
23 Peänberg Adele Maria 07.04.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 9,85 577
24 Põld Emma Emilia 15.03.08 Saue vald Saue Gümnaasium 9,87 572
25 Aamer Emma Marii 27.03.08 Viimsi vald Randvere Kool 9,91 563
25 Ajaots Elis 14.01.10 Rae vald Peetri Kool 9,91 563
27 Vahar Krisse-Mai 02.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 9,97 549
27 Oeselg Greta 19.02.09 Rae vald Järveküla Kool 9,97 549
29 Püvi Beatrice 17.03.09 Keila linn Keila Kool 10,00 543
30 Hansen Laura Liisa 23.01.08 Keila linn Keila Kool 10,01 540
31 Hunt Mirete 12.01.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,02 538
32 Linkholm Mia Mirell 15.06.09 Keila linn Keila Kool 10,07 527
33 Kukk Grete-Lise 21.06.10 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,12 516
34 Aug Triinu-Liis 12.03.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,13 513
34 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium 10,13 513
36 Rauam Nelle-Liis 10.10.08 Anija vald Alavere Põhikool 10,14 511
36 Juhanson Jasmiin 25.10.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,14 511
38 Kuum Anni Mae 20.03.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,17 505
39 Pahk Merili 31.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 10,20 498
40 Salu Meribel 24.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium 10,21 496
40 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald Järveküla Kool 10,21 496
42 Suigusaar Emma 24.10.08 Keila linn Keila Kool 10,25 487
43 Kaur Kristiin-Heleen 13.11.08 Rae vald Järveküla Kool 10,26 485
44 Vähesoo Trinity 19.03.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,28 481
44 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald Järveküla Kool 10,28 481
46 Hagala Brita 29.11.08 Keila linn Keila Kool 10,29 479
47 Vähi Britta 26.06.08 Keila linn Keila Kool 10,31 474
48 Sirel Elisabeth 23.07.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,32 472
48 Lille Lisette 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 10,32 472
50 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Peetri Kool 10,35 466
51 Põld Maibret 13.05.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,37 461
52 Ojakõiv Kristelle 05.08.09 Harku vald Muraste Kool 10,39 457
53 Avarsalu Anete 05.04.08 Keila linn Keila Kool 10,40 455
54 Saarniit Grete 12.01.09 Keila linn Keila Kool 10,45 445
55 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,46 443
56 Tamm Vivika 04.10.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,48 438
56 Saluveer Grete 24.01.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,48 438
58 Sližunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,56 422
59 Virve Meribel 11.08.08 Jõelähtme vald Neeme Kool 10,58 418
59 Leemet Meriliis 27.01.08 Rae vald Järveküla Kool 10,58 418
61 Tarkus Karoliina 29.09.09 Rae vald Peetri Kool 10,60 414
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61 Perandi Sarah 02.03.09 Kose vald Kose Gümnaasium 10,60 414
63 Kaljas Mirtel 24.05.09 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,62 410
64 Viimsi Mariin 24.09.08 Keila linn Keila Kool 10,64 406
65 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 10,66 402
66 Hallika Karola 03.07.09 Harku vald Muraste Kool 10,67 400
67 Kuurmaa Carmen Lee 19.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 10,75 384
68 Mikker Mirtel 19.08.08 Saku vald Saku Gümnaasium 10,77 380
68 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Peetri Kool 10,77 380
70 Kaljapulk Delisa 31.10.09 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 10,82 371
71 Jõearu Anna Brit 27.10.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,90 355
72 Peenoja Melissa Berit 24.10.08 Keila linn Keila Kool 10,94 348
73 Lühiste Mirjam 24.08.08 Saue vald Ruila Põhikool 11,02 333
74 Kivi Lisete-Marleen 21.04.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,08 322
75 Korol Liandra Mirell 14.09.11 Saue vald Kernu Põhikool 11,50 249
76 Viidik Karolin 21.05.08 Saue vald Ruila Põhikool 11,56 240
77 Lett Anete 03.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium 11,66 224
78 Villlo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool 11,74 212
v.a Aleksajev Umma Loore 11.09.10 xMärjamaa xVarbola Kool 10,55 424
v.a Tamm Mirtel 22.10.09 xMärjamaa xVarbola Kool 10,57 420
v.a Roomets Elis 31.10.08 xMärjamaa xVarbola Kool 11,15 309
v.a Kivisikk Joanna Marii 16.04.10 xMärjamaa xVarbola Kool 11,37 271

kõrgushüpe tüdrukud noorem grupp 
1 Villo Mia Loreena 02.01.08 Keila linn Keila Kool 1,35 682
2 Narusk Sandra 12.06.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 623
2 Gaidenko Caroline 16.04.08 Keila linn Keila Kool 1,30 623
4 Volkov Keitlyn 11.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 623
5 Gross Grete 26.01.08 Saku vald Saku Gümnaasium 1,30 623
6 Rauam Nelle-Liis 10.10.08 Anija vald Alavere Põhikool 1,25 564
7 Peänberg Adele Maria 07.04.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 1,25 564
8 Olgo Mariell 25.09.09 Saue vald Saue Gümnaasium 1,25 564
9 Põld Emma Emilia 15.03.08 Saue vald Saue Gümnaasium 1,25 564
10 Oja Nele 28.09.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,20 508
10 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20 508
10 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20 508
10 Pahk Merili 31.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20 508
14 Salu Meribel 24.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20 508
15 Pärnik Grete Liisa 01.06.08 Harku vald Muraste Kool 1,20 508
16 Kaljund Kirke 05.06.08 Saku vald Saku Gümnaasium 1,20 508
17 Reinu Anni 18.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 508
18 Vahar Krisse-Mai 02.05.09 Saku vald Saku Gümnaasium 1,15 453
18 Oeselg Greta 19.02.09 Rae vald Järveküla Kool 1,15 453
20 Hansen Laura Liisa 23.01.08 Keila linn Keila Kool 1,15 453
20 Tamm Vivika 04.10.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,15 453
22 Tamm Krisete-Elisabet 24.01.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,15 453
22 Kiisler Grete 31.01.09 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1,15 453
24 Rõõmusaar Claudia Elis 27.07.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 453
25 Kaul Emili 17.05.10 Rae vald Peetri Kool 1,15 453
26 Perandi Sarah 02.03.09 Kose vald Kose Gümnaasium 1,10 400
26 Linkholm Mia Mirell 15.06.09 Keila linn Keila Kool 1,10 400
26 Meindorf Martaliisa 28.02.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 400
29 Lille Lisette 20.11.08 Rae vald Vaida Põhikool 1,10 400
30 Riisalu Joanna 28.10.09 Rae vald Järveküla Kool 1,10 400
30 Viimsi Mariin 24.09.08 Keila linn Keila Kool 1,10 400
30 Lett Anete 03.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium 1,10 400
30 Ojakõiv Kristelle 05.08.09 Harku vald Muraste Kool 1,10 400
34 Lühiste Mirjam 24.08.08 Saue vald Ruila Põhikool 1,10 400
35 Vähesoo Trinity 19.03.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 1,10 400
36 Juhanson Jasmiin 25.10.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 1,10 400
37 Hagala Brita 29.11.08 Keila linn Keila Kool 1,05 348
37 Filippov Elis 08.02.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,05 348
37 Kaljas Mirtel 24.05.09 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1,05 348
37 Kuurmaa Carmen Lee 19.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,05 348
37 Vähi Britta 26.06.08 Keila linn Keila Kool 1,05 348
37 Viidik Karolin 21.05.08 Saue vald Ruila Põhikool 1,05 348
37 Salm Sofia 05.09.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,05 348



44 Dunaiski Annabel 25.06.08 Rae vald Peetri Kool 1,05 348
45 Hallika Karola 03.07.09 Harku vald Muraste Kool 1,05 348
46 Aug Triinu-Liis 12.03.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,05 348
46 Valgeväli Sandra 26.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,05 348
48 Juksar Kreete Liis 23.06.08 Harku vald Muraste Kool 1,05 348
49 Kampus Victoria 11.08.08 Rae vald Peetri Kool 1,05 348
49 Tarkus Karoliina 29.09.09 Rae vald Peetri Kool 1,05 348
49 Kukk Grete-Lise 21.06.10 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1,05 348
52 Sližunov Viktoria 13.12.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,05 348
53 Ajaots Elis 14.01.10 Rae vald Peetri Kool 1,00 299
53 Jõearu Anna Brit 27.10.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,00 299
55 Kivi Lisete-Marleen 21.04.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,00 299
55 Lember Melany 01.06.09 Rae vald Peetri Kool 1,00 299
57 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,00 299
 - Kaljapulk Delisa 31.10.09 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool NM 0
 - Saluveer Grete 24.01.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool NM 0
 - Avarsalu Anete 05.04.08 Keila linn Keila Kool NM 0
v.a Aleksajev Umma Loore 11.09.10 xMärjamaa xVarbola Kool 1,00 299
v.a Tamm Mirtel 22.10.09 xMärjamaa xVarbola Kool 1,10 400
v.a Roomets Elis 31.10.08 xMärjamaa xVarbola Kool 1,10 400
v.a Kivisikk Joanna Marii 16.04.10 xMärjamaa xVarbola Kool NM 0

teivashüpe tüdrukud noorem grupp 
1 Oeselg Grettel 19.02.09 Rae vald Järveküla Kool 1,80
2 Luberg Maarja 25.10.07 Harku vald Muraste Kool 1,70
3 Oeselg Greta 19.02.09 Rae vald Järveküla Kool 1,60
4 Kuusk Tekla 15.04.09 Saue vald Saue Gümnaasium 1,40
5 Eeriksoo Johanna Lee 29.07.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,00

60 m jooks tüdrukud vanem grupp 
1 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,95 1087
2 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium 8,36 966
3 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 8,55 911
4 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,59 900
5 Miller Maria 27.05.06 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,69 872
6 Olman Liisi 25.01.06 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,72 864
7 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,75 856
8 Oidekivi Anette-Liis 22.06.06 Rae vald Peetri Kool 8,84 831
9 Rüütli Grete 13.08.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,89 818
10 Leivo Liv 05.06.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,91 812
11 Kattai Gerda 29.05.06 Viimsi vald Viimsi Kool 8,94 804
11 Ründva Marta 17.04.07 Saue vald Saue Gümnaasium 8,94 804
13 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool 9,04 778
14 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 9,05 775
15 Korn Anastassia 10.08.06 Kose vald Oru Põhikool 9,11 759
16 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,13 754
17 Laanemets Meribel 31.10.06 Jõelähtme vald Neeme Kool 9,17 744
18 Parve Paula-Nataly 23.03.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,28 716
19 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 9,32 706
20 Sarv Silvia 13.11.07 Viimsi vald Viimsi Kool 9,33 703
20 Veeremets Pippa 17.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,33 703
22 Lepp Nora 06.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,36 695
23 Riibon Gerda 09.11.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 9,37 693
24 Rüütel Mariann 26.01.06 Kose vald Kose Gümnaasium 9,38 690
25 Parktal Maria-Victoria 26.08.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,43 678
26 Puusepp Ketliin 15.11.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,44 675
26 Randmaa Merili 05.04.06 Kose vald Kose Gümnaasium 9,44 675
28 Sihver Triinu 17.02.06 Saku vald Saku Gümnaasium 9,45 673
28 Gabriel Alyssa 01.06.06 Rae vald Järveküla Kool 9,45 673
28 Kase Keitlin 18.04.06 Saue vald Ruila Põhikool 9,45 673
31 Palutaja Mimi Lauren 28.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,46 670
32 Busch Signe Liis 31.12.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,51 658
33 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium 9,53 653
34 Sepp Victoria 07.05.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,55 648
35 Mein Amelie Kiana 30.11.07 Rae vald Järveküla Kool 9,59 639
36 Tammsaar Keiti 07.08.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,61 634



37 Toom Mariliis 08.10.06 Rae vald Järveküla Kool 9,64 627
38 Plakk Pille-Riin 09.08.07 Kuusalu vald Kolga Kool 9,67 619
39 Arrof Kristelle 29.06.06 Keila linn Keila Kool 9,68 617
39 Kull Keilin 14.11.06 Harku vald Muraste Kool 9,68 617
41 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,69 615
42 Mihkelson Greete 20.06.06 Kose vald Kose Gümnaasium 9,75 600
43 Kaasikmäe Loore 16.10.06 Rae vald xJakob Westholm 9,76 598
44 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 9,78 593
44 Epner Engeli 08.11.07 Rae vald Peetri Kool 9,78 593
46 Aun Mia Maria 22.02.07 Rae vald Peetri Kool 9,81 586
47 Nigul Elis 05.05.07 Keila linn Keila Kool 9,82 584
48 Kartašova Elina 13.12.06 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 9,84 579
49 Märtin Annika 27.09.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,86 575
50 Aaviku Merilin 20.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium 9,88 570
51 Lehtonen Minna Maria 12.07.07 Kuusalu vald Neeme Kool 9,89 568
52 Tarmu Grete-Marleen 12.11.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,91 563
52 Aasrand Leenu 22.10.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,91 563
54 Heinpõld Kristel 20.08.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 9,92 561
55 Hioväin Hanna 24.08.06 Harku vald Muraste Kool 9,95 554
56 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,97 549
57 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,99 545
58 Nargla Meia 03.03.06 Saue vald Vasalemma Põhikool 10,05 531
59 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool 10,09 522
60 Eepold Kertu 14.05.07 Kuusalu vald Kolga Kool 10,13 513
61 Kikas Kedili 20.05.07 Rae vald Peetri Kool 10,15 509
62 Küünemäe Ann 11.11.06 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,21 496
62 Honga Mia 30.04.09 Keila linn Keila Kool 10,21 496
64 Suits Karolin 24.11.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,24 489
65 Teär Liisbeth 08.02.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,32 472
65 Järg Kerti 07.01.07 Rae vald Järveküla Kool 10,32 472
67 Anupõld Serena 08.06.06 Keila linn Keila Kool 10,33 470
68 Roos Mia 24.02.06 Saku vald Saku Gümnaasium 10,40 455
69 Metsala Helena Liis 06.04.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 10,59 416
70 Eekholm Sandra 15.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,71 392
 - Huttunen Kristiin Heleen 19.03.07 Viimsi vald Viimsi Kool DNF 0

kaugushüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium 4,94 897
2 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,92 889
3 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 4,58 756
4 Leivo Liv 05.06.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,37 678
5 Kangro Liisi 13.02.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,23 627
6 Olman Liisi 25.01.06 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4,17 605
7 Parve Paula-Nataly 23.03.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,17 605
8 Rüütli Grete 13.08.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4,15 598
9 Oidekivi Anette-Liis 22.06.06 Rae vald Peetri Kool 4,14 595
10 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 4,14 595
11 Korn Anastassia 10.08.06 Kose vald Oru Põhikool 4,13 591
12 Miller Maria 27.05.06 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4,08 574
13 Sihver Triinu 17.02.06 Saku vald Saku Gümnaasium 4,07 570
14 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 4,03 556
15 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,00 546
16 Paas Kristin 03.10.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,93 522
17 Lepp Nora 06.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium 3,89 509
18 Laanemets Meribel 31.10.06 Jõelähtme vald Neeme Kool 3,86 499
19 Palutaja Mimi Lauren 28.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,85 495
20 Ilves Lenna 16.02.07 Saku vald Kurtna Kool 3,85 495
21 Arrof Kristelle 29.06.06 Keila linn Keila Kool 3,83 489
22 Rüütel Mariann 26.01.06 Kose vald Kose Gümnaasium 3,78 472
23 Heinpõld Kristel 20.08.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,76 466
24 Haug Carolin 13.05.07 Saue vald Saue Gümnaasium 3,75 462
25 Randmaa Merili 05.04.06 Kose vald Kose Gümnaasium 3,74 459
26 Tammsaar Keiti 07.08.06 Saue vald Saue Gümnaasium 3,71 449
27 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 3,66 433
28 Toom Mariliis 08.10.06 Rae vald Järveküla Kool 3,66 433
29 Hioväin Hanna 24.08.06 Harku vald Muraste Kool 3,63 424



30 Juksar Anna Mariin 02.06.06 Saku vald Saku Gümnaasium 3,62 421
31 Riibon Gerda 09.11.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,59 411
32 Plakk Pille-Riin 09.08.07 Kuusalu vald Kolga Kool 3,59 411
33 Mein Amelie Kiana 30.11.07 Rae vald Järveküla Kool 3,58 408
34 Puusepp Ketliin 15.11.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,57 405
35 Honga Mia 30.04.09 Keila linn Keila Kool 3,57 405
36 Põlluaas Anete 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 3,56 402
37 Märtin Annika 27.09.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,56 402
38 Busch Signe Liis 31.12.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,55 399
39 Gabriel Alyssa 01.06.06 Rae vald Järveküla Kool 3,53 393
40 Mihkelson Greete 20.06.06 Kose vald Kose Gümnaasium 3,53 393
41 Aaviku Merilin 20.12.07 Saue vald Saue Gümnaasium 3,52 389
42 Pähkel Keiti 17.10.07 Saku vald Saku Gümnaasium 3,50 383
43 Kase Keitlin 18.04.06 Saue vald Ruila Põhikool 3,50 383
44 Küünemäe Ann 11.11.06 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,50 383
45 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,49 380
46 Nigul Elis 05.05.07 Keila linn Keila Kool 3,46 371
47 Sepp Victoria 07.05.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,45 368
48 Aasrand Leenu 22.10.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,40 353
49 Kaasikmäe Loore 16.10.06 Rae vald xJakob Westholm 3,37 344
50 Epner Engeli 08.11.07 Rae vald Peetri Kool 3,35 338
51 Lehtonen Minna Maria 12.07.07 Kuusalu vald Neeme Kool 3,35 338
52 Kartašova Elina 13.12.06 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,31 326
53 Eepold Kertu 14.05.07 Kuusalu vald Kolga Kool 3,30 324
54 Järg Kerti 07.01.07 Rae vald Järveküla Kool 3,24 306
55 Roos Mia 24.02.06 Saku vald Saku Gümnaasium 3,20 295
56 Veeremets Pippa 17.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,18 289
57 Teär Liisbeth 08.02.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,15 281
58 Kull Keilin 14.11.06 Harku vald Muraste Kool 3,15 281
59 Suits Karolin 24.11.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,15 281
60 Raal Marin 15.01.07 Saku vald Saku Gümnaasium 3,12 273
61 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool 3,09 264
62 Anupõld Serena 08.06.06 Keila linn Keila Kool 3,07 259
63 Koik Mariann 29.11.07 Saku vald Saku Gümnaasium 3,07 259
64 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,03 248
65 Nargla Meia 03.03.06 Saue vald Vasalemma Põhikool 3,00 240
66 Eekholm Sandra 15.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,87 207

kuulitõuge tüdrukud vanem grupp 
1 Ott Miia 19.04.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,24 1047
2 Terve Triine Maria 31.07.06 Rae vald Vaida Põhikool 10,76 986
3 Ründva Marta 17.04.07 Saue vald Saue Gümnaasium 10,68 975
4 Veske Elisabeth 17.07.06 Keila linn Keila Kool 10,16 909
5 Olkkonen Anete 18.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,83 868
6 Eelmets Ann Helen 25.10.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,77 861
7 Jõgiste Miia Marleen 17.05.06 Keila linn Keila Kool 9,66 847
8 Metsala Helena Liis 06.04.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,55 833
9 Rüütel Mariann 26.01.06 Kose vald Kose Gümnaasium 9,32 805
10 Lokotar Johanna 07.01.07 Kose vald Kose Gümnaasium 9,20 790
11 Randmaa Merili 05.04.06 Kose vald Kose Gümnaasium 9,16 785
12 Väits Getter 16.06.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,08 775
13 Korn Anastassia 10.08.06 Kose vald Oru Põhikool 8,97 762
14 Parktal Maria-Victoria 26.08.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,90 754
15 Tarmu Grete-Marleen 12.11.06 Saue vald Saue Gümnaasium 8,66 725
16 Rõõmusaar Simona 23.04.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,45 699
17 Küünemäe Ann 11.11.06 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 8,36 689
18 Rüütli Grete 13.08.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,32 684
19 Leivo Liv 05.06.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,21 671
20 Mitt Katarina 24.05.07 Rae vald Vaida Põhikool 8,17 666
21 Nikitina Jekaterina 01.06.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,15 664
22 Mihkelson Greete 20.06.06 Kose vald Kose Gümnaasium 8,12 660
23 Põlluaas Annika 11.12.07 Viimsi vald Viimsi Kool 8,09 657
24 Haavandi Kristina 06.07.07 Harku vald Muraste Kool 8,08 655
25 Aasrand Leenu 22.10.06 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7,95 640
26 Nargla Meia 03.03.06 Saue vald Vasalemma Põhikool 7,95 640
27 Kase Keitlin 18.04.06 Saue vald Ruila Põhikool 7,88 632



28 Schuster Karoliine Britt 18.09.06 Keila linn Keila Kool 7,85 628
29 Ritari Marleen 31.01.07 Rae vald Peetri Kool 7,77 619
30 Havandi Katarina 06.07.07 Harku vald Muraste Kool 7,61 600
31 Siuits Karolin 24.11.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,58 597
32 Tammsaar Keiti 07.08.06 Saue vald Saue Gümnaasium 7,55 594
33 Lehtonen Minna Maria 12.07.07 Kuusalu vald Neeme Kool 7,47 584
34 Räis Anna-Brett Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,30 565
35 Loomus Angeliina 28.04.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,16 549
36 Jano Karmel 20.01.07 Keila linn Keila Kool 7,13 545
37 Rütkinen Laura Lisette 13.04.07 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 7,12 544
38 Kattai Gerda 29.05.06 Viimsi vald Viimsi Kool 7,07 539
39 Pähkel Keiti 17.10.07 Saku vald Saku Gümnaasium 7,00 531
40 Asi Keitlyn Carolina 29.05.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 6,98 528
41 Eekholm Sandra 15.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6,92 522
42 Mein Amelie Kiana 30.11.07 Rae vald Järveküla Kool 6,84 513
43 Heinmaa Katarin 05.01.07 Saue vald Ruila Põhikool 6,84 513
44 Heinpõld Kristel 20.08.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 6,76 504
45 Teär Liisbeth 08.02.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 6,74 501
46 Riibon Gerda 09.11.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 6,65 491
47 Laanemets Meribel 31.10.06 Jõelähtme vald Neeme Kool 6,46 470
48 Epner Engeli 08.11.07 Rae vald Peetri Kool 6,40 464
49 Hioväin Hanna 24.08.06 Harku vald Muraste Kool 6,21 443
49 Raal Marin 15.01.07 Saku vald Saku Gümnaasium 6,21 443
51 Koik Mariann 29.11.07 Saku vald Saku Gümnaasium 5,98 418
52 Kartašova Elina 13.12.06 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 5,96 416
53 Kaasikmäe Loore 16.10.06 Rae vald xJakob Westholm 5,89 408

60 m jooks  poisid noorem grupp
1 Suppi Sixten 14.01.09 Harku vald Harkujärve Kool 8,77 697
2 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 8,91 659
3 Nieländer Sebastian 22.08.08 Saku vald Saku Gümnaasium 9,00 636
4 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 9,00 636
5 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,03 628
6 Rim Darren 25.06.08 Anija vald Aegviidu Kool 9,04 625
6 Paltser Eerik 02.05.08 Rae vald Peetri Kool 9,04 625
8 Siller Marten 12.03.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,05 623
9 Koemets Markus 05.02.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,08 615
10 Sirila Samuel 15.07.08 Keila linn Keila Kool 9,12 604
11 Smolin Daniil 19.05.08 Rae vald Peetri Kool 9,14 599
12 Jürjo Mats Martin 04.06.08 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,16 594
12 Kesa Markus 04.06.08 Rae vald Peetri Kool 9,16 594
14 Siilo Markus 02.03.08 Viimsi vald Viimsi Kool 9,20 584
15 Kamdron Kritopher-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Kool 9,25 571
16 Joasoon Keron 22.02.08 Keila linn Keila Kool 9,28 564
17 Mägi Karl-Erik 15.02.09 Saku vald Saku Gümnaasium 9,36 544
18 Ojangu Rasmus 25.09.09 Rae vald xPrantsuse Lütseum 9,37 542
19 Aus Romek 28.07.08 Rae vald xAudentese Erakool 9,38 539
20 Umal Carl Gregor 22.04.08 Saue vald Saue Gümnaasium 9,39 537
21 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Kool 9,40 534
22 Sinijärv Sebastian 23.04.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,42 529
23 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Gümnaasium 9,46 520
24 Sõnitsar Hugo 10.08.08 Rae vald Peetri Kool 9,47 517
25 Soodla Kristofer 09.09.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 9,49 512
25 Oselein Markus 20.04.08 Rae vald Lagedi Põhikool 9,49 512
27 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,53 503
28 Ollik Joosep 08.12.08 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,54 501
28 Näppi Henri 24.06.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,54 501
30 Maamägi Uku 11.02.09 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,58 491
30 Kuusler Karl Joonas 28.05.09 Keila linn Keila Kool 9,58 491
30 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 9,58 491
33 Lepp Mihkel 10.09.08 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,60 486
34 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,61 484
35 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Järveküla Kool 9,64 477
36 Reinsberg Aaron 07.10.08 Rae vald Järveküla Kool 9,65 475
37 Põllumaa Jaagup 19.06.08 Kuusalu vald Kolga Kool 9,67 470
38 Käis Romet 09.05.08 Harku vald Muraste Kool 9,67 470



39 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 9,70 463
40 Raudkivi Kaur 18.09.08 Rae vald Vaida Põhikool 9,73 456
41 Reigo Gregor 12.09.08 Rae vald Peetri Kool 9,73 456
42 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,75 452
43 Masing Raven 25.02.08 Harku vald Muraste Kool 9,79 443
44 Lilleväli Karmo 12.12.09 Anija vald Alavere Põhikool 9,82 436
44 Volkov Patrik 19.08.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,82 436
46 Michelson Aksel 26.08.08 Saue vald Kernu Põhikool 9,83 433
47 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 9,84 431
48 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,88 422
49 Sepp Markus 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 9,92 413
50 Järv Rainer 04.01.08 Rae vald Lagedi Põhikool 9,93 411
50 Pajur Roger 04.04.08 Viimsi vald Viimsi Kool 9,93 411
52 Albi Arden 12.06.09 Rae vald Peetri Kool 9,94 409
52 Sillamaa Oliver 19.11.08 Maardu linn xPirita Kool 9,94 409
52 Looväli Marten 22.06.09 Rae vald Järveküla Kool 9,94 409
55 Malk Mait Artur 04.04.09 Rae vald Lagedi Põhikool 9,94 409
56 Valdek Rasmus 14.11.08 Keila linn Keila Kool 9,95 407
57 Kann Gregor 02.10.08 Saue vald Ruila Põhikool 10,00 396
58 Õisnurm Ander 09.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,02 392
59 Ojasoo Gregor 24.02.08 Harku vald Muraste Kool 10,04 387
60 Adamson Norbert 11.10.08 Harku vald Muraste Kool 10,05 385
61 Ennok Andreas 16.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium 10,06 383
61 Lehtsalu Henri 21.09.08 Rae vald Peetri Kool 10,06 383
63 Honga Karsten 27.04.09 Keila linn Keila Kool 10,07 381
64 Vaks Rocco 28.02.08 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,09 377
65 Ots Mihkel 11.05.08 Jõelähtme vald Neeme Kool 10,16 362
65 Kalju Mattias 28.07.09 Jõelähtme vald Neeme Kool 10,16 362
67 Mein Mason Peter 14.05.09 Rae vald Järveküla Kool 10,18 358
68 Vatter rikard 29.03.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,19 356
69 Martjonin Vladislav 02.01.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,20 354
79 Gross Hugo 08.10.09 Saku vald Saku Gümnaasium 10,21 352
80 Laurik Tony Tristan 11.06.08 Rae vald Peetri Kool 10,23 348
81 Rikk Ristan 16.01.08 Rae vald Lagedi Põhikool 10,25 344
81 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,25 344
83 Jallai Johan Hendrik 06.02.09 Keila linn Keila Kool 10,29 335
83 Käit Gregor 20.01.08 Saue vald Kernu Põhikool 10,29 335
84 Süld Sebastian 31.10.09 Rae vald Peetri Kool 10,30 333
85 Pähn Ronar 08.02.10 Rae vald Järveküla Kool 10,36 321
86 Jalakas Jaan 27.05.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,37 319
87 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Gümnaasium 10,40 313
88 Sepp Marten 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 10,42 310
89 Vikat silvart 07.12.09 Rae vald Järveküla Kool 10,45 304
90 Vesi Marten 01.07.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,54 286
91 Koidu Eron Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,66 264
92 Bekker Toni 30.05.09 Saue vald Kernu Põhikool 10,76 246
93 Jürgenson Kevin 06.11.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 10,78 242
94 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,84 232
95 Petai Greg-Gustav 12.08.09 Harku vald Muraste Kool 10,85 230
96 Roomets Ats 04.02.09 Saue vald Ruila Põhikool 10,94 215
97 Leemet Kristen Rae vald Lilleoru Põhikool 10,95 213
98 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,19 174
99 Rüütli Raner 19.01.09 Rae vald Järveküla Kool 12,01 67
v.a. Aleksejev Uku 29.01.09 xRaplamaa xVarbola Kool 9,98 400
v.a. Tampõld Tevon 08.04.10 xRaplamaa xVarbola Kool 10,40 313

kõrgushüpe poisid noorem grupp 
1 Jürjo Mats Martin 04.06.08 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1,40 564
2 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,35 510
3 Koemets Markus 05.02.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,35 510
4 Mäe Kenneth 12.09.08 Saue vald Saue Gümnaasium 1,30 457
5 Sõnitsar Hugo 10.08.08 Rae vald Peetri Kool 1,30 457
6 Matrjonin Vladislav 02.01.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,30 457
7 Lepp Mihkel 10.09.08 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1,30 457
8 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 1,25 406
8 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25 406



10 Häling Kristofer 18.10.09 Saue vald Saue Gümnaasium 1,25 406
10 Kamdron Kritopher-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Kool 1,25 406
10 Laurik Tony Tristan 11.06.08 Rae vald Peetri Kool 1,25 406
10 Rim Darren 25.06.08 Anija vald Aegviidu Kool 1,25 406
14 Lilleväli Karmo 12.12.09 Anija vald Alavere Põhikool 1,25 406
15 Smolin Daniil 19.05.08 Rae vald Peetri Kool 1,25 406
16 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20 357
16 Reinsberg Aaron 07.10.08 Rae vald Järveküla Kool 1,20 357
18 Tserel Kristo 24.05.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 357
19 Aus Romek 28.07.08 Rae vald xAudentese Erakool 1,20 357
19 Loigom Egert 26.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20 357
21 Nieländer Sebastian 22.08.08 Saku vald Saku Gümnaasium 1,20 357
22 Eelmets Mihkel 08.05.09 Saue vald Saue Gümnaasium 1,20 357
23 Lehtsalu Henri 21.09.08 Rae vald Peetri Kool 1,20 357
23 Viisitamm Johann Mattias 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,20 357
25 Honga Karsten 27.04.09 Keila linn Keila Kool 1,20 357
25 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Kool 1,20 357
27 Madisson Hendrik 02.01.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,15 311
27 Adamson Norbert 11.10.08 Harku vald Muraste Kool 1,15 311
29 Soom Rikhard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,15 311
30 Valdek Rasmus 14.11.08 Keila linn Keila Kool 1,15 311
30 Mägi Karl-Erik 15.02.09 Saku vald Saku Gümnaasium 1,15 311
32 Vatter Rikard 29.03.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 1,15 311
33 Sinijärv Sebastian 23.04.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,15 311
34 Michelson Aksel 26.08.08 Saue vald Kernu Põhikool 1,10 267
34 Ojasoo Gregor 24.02.08 Harku vald Muraste Kool 1,10 267
34 Viisitamm Karl Gustav 18.10.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 267
34 Joasoon Keron 22.02.08 Keila linn Keila Kool 1,10 267
34 Loit Romet 01.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 1,10 267
39 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Järveküla Kool 1,10 267
39 Aedma Marten Lauri 29.11.08 Saue vald Ruila Põhikool 1,10 267
41 Paur Rasmus 19.07.09 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,10 267
41 Koidu Eron Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 267
41 Sepp Markus 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 1,10 267
41 Masing Raven 25.02.08 Harku vald Muraste Kool 1,10 267
45 Õisnurm Ander 09.01.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 267
46 Bekker Toni 30.05.09 Saue vald Kernu Põhikool 1,05 225
47 Süld Sebastian 31.10.09 Rae vald Peetri Kool 1,05 225
48 Rähn Ronan 08.02.10 Rae vald Järveküla Kool 1,05 225
49 Vikat Silvart 07.12.09 Rae vald Järveküla Kool 1,05 225
50 Vahtras Venno 03.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 1,00 186
50 Kuusler Karl Joonas 28.05.09 Keila linn Keila Kool 1,00 186
50 Sepp Marten 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 1,00 186
50 Soodla Kristofer 09.09.08 Lääne-Harju vald Vasalemma Põhikool 1,00 186
54 Orusalu Heinar 09.09.09 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,00 186
54 Naber Rasmus 28.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,00 186
54 Ollik Joosep 08.12.08 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1,00 186
- Õunpuu Markus Aleksander 17.06.09 Rae vald Jüri Gümnaasium NM 0
- Jürgenson Kevin 06.11.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool NM 0
- Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM 0
- Joala Uku 01.06.08 Saue vald Ruila Põhikool NM 0
- Jallai Johan Hendrik 06.02.09 Keila linn Keila Kool NM 0
- Rüütli Raner 19.01.09 Rae vald Järveküla Kool NM 0
- Vesi Marten 01.07.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool NM 0
- Umal Carl Gregor 22.04.08 Saue vald Saue Gümnaasium NM 0

v.a. Aleksejev Uku 29.01.09 xRaplamaa xVarbola Kool 1,10 267

kuulitõuge poisid noorem grupp 
1 Smolin Daniil 19.05.08 Rae vald Peetri Kool 10,07 696
2 Kolla Tristan 12.01.08 Rae vald Vaida Põhikool 8,77 577
3 Oselein Markus 20.04.08 Rae vald Lagedi Põhikool 8,37 541
4 Jalakas Paul 14.03.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,14 520
5 Rim Darren 25.06.08 Anija vald Aegviidu Kool 8,10 516
6 Ivask Ryan 24.01.09 Saue vald Saue Gümnaasium 7,97 505
7 Loigom Egert 26.10.08 Saue vald Saue Gümnaasium 7,96 504
8 Lepp Mihkel 10.09.08 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,94 502



9 Jalakas Jaan 27.05.09 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,86 495
10 Talts Jan 31.01.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,83 492
11 Rooni Uko 01.04.08 Kose vald Kose Gümnaasium 7,79 489
12 Käit Gregor 20.01.08 Saue vald Kernu Põhikool 7,71 482
13 Mein Mason Peter 14.05.09 Rae vald Järveküla Kool 7,65 477
14 Soom Rihard 24.04.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,54 467
15 Orumägi Rassel 04.07.08 Kose vald Kose Gümnaasium 7,52 465
16 Õunpuu Markus Aleksander 17.06.09 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,50 463
17 Petai Greg-Gustav 12.08.09 Harku vald Muraste Kool 7,14 432
18 Järv Rainer 04.01.08 Rae vald Lagedi Põhikool 7,03 422
19 Lehtsalu Henri 21.09.08 Rae vald Peetri Kool 6,99 419
20 Tserel Kristo 24.05.08 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,98 418
21 Kesa Markus 04.06.08 Rae vald Peetri Kool 6,89 410
22 Ennok Andreas 16.12.08 Saue vald Saue Gümnaasium 6,88 410
23 Põldre Karl Mihkel 23.08.08 Rae vald Järveküla Kool 6,86 408
23 Laurik Tony Tristan 11.06.08 Rae vald Peetri Kool 6,86 408
25 Vatter Rikard 29.03.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 6,81 404
26 Mägi Karl-Erik 15.02.09 Saku vald Saku Gümnaasium 6,76 399
27 Paltser Eerik 02.05.08 Rae vald Peetri Kool 6,61 386
28 Vähi Ken Markkus 28.04.08 Rae vald Lagedi Põhikool 6,67 392
29 Kalju Mattias 28.07.09 Jõelähtme vald Neeme Kool 6,59 385
30 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Kool 6,52 379
31 Jürgenson Kevin 06.11.08 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 6,51 378
32 Aedma Marten Lauri 29.11.08 Saue vald Ruila Põhikool 6,49 376
33 Saar Egert 22.11.08 Saue vald Saue Gümnaasium 6,48 375
34 Ollik Joosep 08.12.08 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6,27 358
35 Lilleväli Karmo 12.12.09 Anija vald Alavere Põhikool 6,27 358
36 Ots Mihkel 11.05.08 Jõelähtme vald Neeme Kool 6,25 356
37 Rohtjärv Kevin 12.11.08 Saue vald Ääsmäe Põhikool 6,22 354
38 Sepp Markus 14.01.09 Saue vald Kernu Põhikool 6,21 353
39 Kiik Kauren 18.09.08 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 6,01 336
40 Loit Romet 01.04.09 Saku vald Saku Gümnaasium 5,88 325
41 Lepp Siim 19.04.08 Rae vald Peetri Kool 5,74 314
42 Rähn Ronan 08.02.10 Rae vald Järveküla Kool 5,71 311
43 Matrjonin Vladislav 02.01.08 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,50 294
44 Vesi Marten 01.07.09 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 5,40 286
45 Vikat Silvart 07.12.09 Rae vald Järveküla Kool 5,22 271
- Kamdron Kritopher-Robin 18.04.08 Rae vald Peetri Kool NM 0

v.a. Aleksejev Uku 29.01.09 xRaplamaa xVarbola Kool 6,50 377
v.a. Tampõld Tevon 08.04.10 xRaplamaa xVarbola Kool 6,04 338

60 m jooks poisid vanem grupp 
1 Velleramm Eon 09.01.06 Rae vald Peetri Kool 8,15 874
2 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,23 850
3 Teivejõe Valter 10.07.06 Kose vald Kose Gümnaasium 8,35 815
4 Näppi Andre 16.04.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,43 792
5 Klais Markus 07.08.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,46 783
6 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,46 783
7 Reismann Romet 06.06.06 Rae vald Peetri Kool 8,48 778
8 Köster Cristofer 15.10.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,54 761
9 Hermandi Hendrik 16.04.06 Kuusalu vald Kolga Kool 8,58 750
10 Torim Johann-Martin 30.08.06 Viimsi vald Viimsi Kool 8,62 738
11 Olli Risto 14.08.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,79 692
12 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 8,87 670
13 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Gümnaasium 8,88 667
14 Orason Kauri 06.08.06 Saue vald Ruila Põhikool 8,92 657
15 Ahi Rainer 25.11.07 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,94 651
16 Rehepapp Joosep 03.04.06 Keila linn Keila Kool 8,97 643
17 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,99 638
18 Põllmaa Joosep 11.07.06 Kuusalu vald Kolga Kool 9,00 636
19 Mägi Andreas 21.09.06 Keila linn Keila Kool 9,03 628
20 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Kool 9,05 623
21 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,06 620
22 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,07 617
23 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 9,08 615
24 Rosin Erki 19.02.07 Kose vald Kose Gümnaasium 9,08 615



25 Tiimus Arti 18.01.07 Keila linn Keila Kool 9,09 612
26 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 9,10 610
27 Lall Kaspar 13.12.06 Keila linn Keila Kool 9,12 604
28 Salm Oliver 13.03.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,12 604
28 Mühlberg Ronan Christian 21.08.07 Keila linn Keila Kool 9,12 604
30 Alles Kevin 25.01.06 Rae vald Peetri Kool 9,13 602
31 Tambrikas German 01.03.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,17 592
32 Kaldra Henry 09.09.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,18 589
33 Lepp Roger 19.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 9,20 584
34 Nikkarinen Norman 06.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,22 579
35 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Peetri Kool 9,23 576
35 Osula Dominic 25.02.07 Harku vald Muraste Kool 9,23 576
37 Teder Mikk 29.09.07 Rae vald Järveküla Kool 9,24 574
37 Vatunen Leonard Artur 26.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,24 574
39 Lõomets Marcus 15.02.06 Rae vald Peetri Kool 9,27 566
40 Gulyakov Ruslan 12.12.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 9,31 556
41 Rasva Gustav 13.11.07 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,34 549
42 Schultz Arto 10.06.07 Rae vald Peetri Kool 9,42 529
42 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,42 529
44 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium 9,42 529
45 Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool 9,45 522
46 Pihlak Patrrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,56 496
46 Saul Hugo 28.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,56 496
48 Johanson Tristan Andreas 04.06.07 Keila linn Keila Kool 9,64 477
49 Linask Oliver 27.06.06 Rae vald Järveküla Kool 9,67 470
50 Ojala Raven 25.11.07 Keila linn Keila Kool 9,69 465
51 Piibeleht Rasmus 21.01.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,73 456
52 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Põhikool 9,79 443
53 Hermaste Lauri-Heinrich 03.11.07 Saue vald Kernu Põhikool 9,80 440
54 Nurmetalu Hasse 17.07.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 9,89 420
55 Laagus Holger 25.09.07 Harku vald Muraste Kool 10,00 396
56 Pruuli Martin 26.10.06 Harku vald Muraste Kool 10,14 366
56 Käänik Hendrik 08.12.07 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,14 366
58 Telegin Christofer 22.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,15 364
59 Basselier Max 23.03.07 Harku vald Muraste Kool 10,70 257
60 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,94 215

kaugushüpe poisid vanem grupp 
1 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4,84 642
2 Köster Cristofer 15.10.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,77 619
3 Torim Johann-Martin 30.08.06 Viimsi vald Viimsi Kool 4,76 616
4 Klais Markus 07.08.06 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,55 548
5 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,54 545
6 Velleramm Eon 09.01.06 Rae vald Peetri Kool 4,53 542
7 Hermandi Hendrik 16.04.06 Kuusalu vald Kolga Kool 4,51 536
8 Teivejõe Valter 10.07.06 Kose vald Kose Gümnaasium 4,31 474
9 Perlmann Braien 09.11.06 Rae vald Peetri Kool 4,30 471
10 Estra Lembit 08.08.07 Kose vald Kose Gümnaasium 4,28 465
11 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,28 465
12 Tambrikas German 01.03.06 Saue vald Saue Gümnaasium 4,26 459
13 Mäe Gregor Ander 23.11.06 Saue vald Saue Gümnaasium 4,22 448
14 Reismann Romet 06.06.06 Rae vald Peetri Kool 4,20 442
15 Tähepõld Aksel 08.09.07 Saue vald Saue Gümnaasium 4,16 430
16 Virt Marten 10.12.07 Saue vald Kernu Põhikool 4,15 427
17 Näppi Andre 16.04.07 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,10 413
18 Tiimus Arti 18.01.07 Keila linn Keila Kool 4,08 407
19 Krainov Kerden 12.11.06 Rae vald Peetri Kool 4,07 404
20 Teder Mikk 29.09.07 Rae vald Järveküla Kool 4,06 402
21 Mägi Andreas 21.09.06 Keila linn Keila Kool 4,04 396
22 Saul Hugo 28.12.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,03 393
23 Filippov Rene 09.03.06 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,99 382
24 Lõomets Marcus 15.02.06 Rae vald Peetri Kool 3,98 379
25 Osula Dominic 25.02.07 Harku vald Muraste Kool 3,94 368
26 Soopalu Hendrik 17.08.07 Saue vald Ruila Põhikool 3,93 365
27 Nikkarinen Norman 06.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,93 365
28 Orn Karl-Mihkel 01.02.06 Harku vald Muraste Kool 3,89 355



29 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium 3,86 346
30 Vatunen Leonard Artur 26.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,80 330
31 Mühlberg Ronan Christian 21.08.07 Keila linn Keila Kool 3,80 330
32 Piibeleht Rasmus 21.01.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3,79 328
33 Lang Kaspar 12.04.07 Keila linn Keila Kool 3,79 328
34 Olli Risto 14.08.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,79 328
35 Orason Kauri 06.08.06 Saue vald Ruila Põhikool 3,77 323
36 Lepp Trevon 22.08.06 Rae vald Vaida Põhikool 3,77 323
37 Arro Tom Oskar 28.12.06 Keila linn Keila Kool 3,76 320
38 Schultz Arto 10.06.07 Rae vald Peetri Kool 3,75 317
39 Ojala Raven 25.11.07 Keila linn Keila Kool 3,70 304
40 Lepp Roger 19.12.06 Rae vald Vaida Põhikool 3,70 304
41 Pihlak Patrrick Oliver 06.04.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,68 299
42 Rehepapp Joosep 03.04.06 Keila linn Keila Kool 3,67 297
43 Rasva Gustav 13.11.07 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,66 294
44 Põllmaa Joosep 11.07.06 Kuusalu vald Kolga Kool 3,64 289
45 Kaldra Henry 09.09.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,60 279
46 Telegin Christofer 22.08.06 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,59 277
47 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium 3,57 272
48 Lall Kaspar 13.12.06 Keila linn Keila Kool 3,57 272
49 Gulyakov Ruslan 12.12.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,55 267
50 Linask Oliver 27.06.06 Rae vald Järveküla Kool 3,54 264
51 Alles Kevin 25.01.06 Rae vald Peetri Kool 3,49 252
52 Pruuli Martin 26.10.06 Harku vald Muraste Kool 3,46 245
53 Johanson Tristan Andreas 04.06.07 Keila linn Keila Kool 3,40 231
54 Toomla Raido 04.05.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,31 210
55 Käänik Hendrik 08.12.07 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,29 206
56 Laagus Holger 25.09.07 Harku vald Muraste Kool 3,15 175
57 Basselier Max 23.03.07 Harku vald Muraste Kool 3,11 167
58 Nurmetalu Hasse 17.07.07 Harku vald Vääna-Jõesuu Kool 3,04 153
59 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,97 139
- Hermaste Lauri-Heinrich 03.11.07 Saue vald Kernu Põhikool NM 0
- Põdersalu Kaur 11.09.07 Keila linn Keila Kool NM 0

teivashüpe poisid vanem grupp 
1 Tomberg Paul Oskar 12.10.06 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2,90 760
2 Veetõusme Kermo 03.05.06 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,50 556
3 Gustavson Marko 31.01.06 Rae vald Peetri Kool 2,40 508
4 Plakk Martin 12.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,30 462
4 Vatunen Leonard Artur 26.01.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,30 462
6 Toomingas Tiit-Villem 27.06.06 Saue vald Saue Gümnaasium 2,30 462
7 Gulyakov Ruslan 12.12.07 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 2,30 462
8 Suigusaar Markus 30.03.07 Saue vald Saue Gümnaasium 2,20 417
8 Tambrikas German 01.03.06 Saue vald Saue Gümnaasium 2,20 417
8 Vilokas Mathias Johann 07.09.06 Saue vald Saue Gümnaasium 2,20 417
11 Nikkarinen Norman 06.11.07 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,00 332
12 Roomets Märt 05.05.07 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,90 291
12 Rosin Erki 19.02.07 Kose vald Kose Gümnaasium 1,90 291
14 Kosjakov Pjotr 12.06.07 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,90 291
15 Martin Kaspar 12.01.06 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,60 181

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik)

Sekretärid:    Priit Kiigemägi ja Rein Suppi


